
UCHWAŁA NR XXX/513/21 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/349/20 Rady Miasta Zabrze z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie 
odstąpienia od dochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym w stosunku do podmiotów, 

których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 
ekonomicznych w powodu COVID19 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2020 
poz. 713, 1378) oraz art. 15zzzf ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.), na wniosek grupy radnych 

uchwala sie, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/349/20 Rady Miasta Zabrze z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie odstąpienia 
od dochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym w stosunku do podmiotów, których płynność 
finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych 
w powodu COVID19 dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Na wniosek podmiotu, którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku 
z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, odstępuje się od 
dochodzenia należności z tytułu oddania nieruchomości w najem, dzierżawę lub użytkowanie 
wieczyste, przypadających za okres stanu zagrożenia epidemiologicznego albo stanu epidemii (nie 
dłużej niż do 30.06.2021 r.).”. 

2. § 4 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Pomoc może zostać przyznana podmiotowi, na podstawie złożonego wniosku stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały, złożonego nie później niż do 31.07.2021 r.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0C2C07-7425-4EDB-8D0F-F952CB86B27F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


